
CITTÀ METROPOLITANA DI PALERMO

IP/ANNO 1495/2024
Tit./Fasc./Anno 2.12.3.3.0.0/5/2019

DIREZIONE PATRIMONIO
GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PATRIMONIO

DETERMINAZIONE

Oggetto:  Approvazione  avviso  per  il  conferimento  dell'incarico  di  E.Q  -
Gestione Amministrativa del Patrimonio.

IL DIRIGENTE 

Vista la proposta di determinazione dirigenziale redatta dal Responsabile del
Procedimento Dott. Gaspare Geraci.

Valutati  i  presupposti  di  fatto  e  le  ragioni  giuridiche  a  fondamento
dell'adozione del presente atto in relazione alle risultanze dell'istruttoria.

Vista la legge n. 142/90 così come recepita dalla Legge Regionale n. 48/91 e
successive modifiche ed integrazioni.

Visto il T.U.E.L., approvato con D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e ss.mm.ii.

Vista la L.R. n. 15 del 04/08/2015 e successive modifiche ed integrazioni.

Vista la L.R. n. 7/2019.

Ritenuto che la proposta sia meritevole di accoglimento.

Attesa la propria competenza ad adottare il presente atto.

Dato atto,  ai  sensi  dell'art.6 bis  della L.  n.  241 del  07/08/1990,  che per il
presente  provvedimento  non  sussistono  confitti  di  interesse,  neppure
potenziale, per chi lo adotta.

Dato atto che nella procedura in oggetto sino ad oggi sono stati rispettati i
tempi  e  gli  standard  procedimentali  previsti  e  non  sono  state  riscontrate
anomalie.



Accertata,  ai  fini  del  controllo  preventivo  di  regolarità  amministrativa-
contabile  di  cui  all'articolo  147-bis,  comma  1,  del  D.Lgs.  n.  267/2000,  la
regolarità  tecnica  del  presente  provvedimento  in  ordine  alla  regolarità,
legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole è
reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento. 

DETERMINA

Approvare  la  proposta  redatta  dal  Responsabile  del  procedimento  Dott.
Gaspare Geraci con la narrativa, motivazione e dispositivo di cui alla stessa.

Palermo, 15/03/2024
Il Dirigente
Dott. Salvatore Bruno Serio



CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO
Direzione Patrimonio

Gestione Amministrativa del Patrimoni
Ufficio di Serreteria

Il Responsabile del Procedimento

OGGETTO:  Approvazione  avviso  per  il  conferimento  dell’incarico  di
E.Q - Gestione Amministrativa del Patrimonio.

Il Responsabile dell’Uficio e del procedimento Dr. Gaspare Geraci sottopone
all’esame del Dirigente la seguente proposta di determinazione Dirigenziale,
attestando  di  non  trovarsi  in  situazioni  di  confitto  di  interessi,  ai  sensi
dell’art. 6 bis della Legge 7 Agosto 1990, n° 241.

 
Visto il Decreto Sindacale n°64/2023 che approva la nuova struttura dell’Ente
Visto  il  Decreto Sindacale n°65/2023 con la  quale si  nominano i  Dirigenti
secondo la nuova struttura
Visto il Decreto Sindacale n°78/2023 di modifica ed integrazione dei succitati
Decreti.

Premesso che il Dr. Geraci Gaspare, titolare del servizio E.Q. Uficio gestione
Amministrativa del Patrimonio, a far data dell’1.8.2024 sarà in pensione, si
rende  necessario  individuare  un  funzionario  di  categoria  “D”  per  il
conferimento  dell’incarico  di  E.Q  al  fine  di  ottemperare  alle  incombenze
assegnate al servizio Gestione Amministrativa del Patrimonio.

Considerato che occorre  approvare l’ “AVVISO”, l'istanza di partecipazione
e la scheda curriculum tipo, procedendo alla pubblicazione dello stesso presso
tutte le tutte le direzioni dell’Ente.

Propone 

che si adotti il conseguente provvedimento:
Approvare l’ “AVVISO”, l'istanza di partecipazione e la scheda curriculum tipo
Procedere alla pubblicazione dell’ “AVVISO” presso tutte le direzioni.

Palermo 12.3.2024



                                                                                           Il Responsabile del
Procedimento

                                                                                         Dott.
Gaspare Geraci

Allerati:     Avviso - schema di istanza – schema curriculum tipo 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'articolo 20
del Decreto legislativo n.82/2005 e successive modificazioni ed integrazioni,recante : 'Codice
dell'Amministrazione Digitale' 


